
報告第 ２ 号 

（専決処分第 １０ 号） 

 

平成２９年度当別町一般会計補正予算（第３号） 

 

 平成２９年度当別町一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによ

る。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ１２，９３１千円を

増額し、歳入歳出それぞれ９，４５８，９７９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の 

 歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  

  平成２９年９月２８日専決処分 

 

                  当別町長 宮 司 正 毅      



歳　　入 （単位：千円）

道委託金 28,956 12,931 41,887

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 9,446,048 12,931 9,458,979

16 道支出金 586,708 12,931 599,639
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歳　　出 （単位：千円）

選挙費 11,435 12,931 24,366

款 項 補正前の額 補正額 計

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計 9,446,048 12,931 9,458,979

2 総務費 1,655,724 12,931 1,668,655
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１　総　括
歳　　入 （単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

款 補正前の額 補正額 計

1 町税 1,893,998 0 1,893,998

2 地方譲与税 145,827 0 145,827

3 利子割交付金 969 0 969

4 配当割交付金 4,641 0 4,641

5 株式等譲渡所得割交付金 858 0 858

6 地方消費税交付金 299,051 0 299,051

7 ゴルフ場利用税交付金 21,546 0 21,546

8 自動車取得税交付金 27,451 0 27,451

9 国有提供施設等所在市町村助成交付金 9,565 0 9,565

10 地方特例交付金 3,641 0 3,641

11 地方交付税 3,619,939 0 3,619,939

12 交通安全対策特別交付金 3,616 0 3,616

13 分担金及び負担金 67,440 0 67,440

14 使用料及び手数料 128,224 0 128,224

15 国庫支出金 745,186 0 745,186

16 道支出金 586,708 12,931 599,639

17 財産収入 12,950 0 12,950

18 寄附金 500,002 0 500,002

19 繰入金 541,136 0 541,136

20 繰越金 52,633 0 52,633

21 諸収入 106,675 0 106,675

22 町債 673,992 0 673,992

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 9,446,048 12,931 9,458,979
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歳　　出 （単位：千円）

款 補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
国道支出金 地 方 債 そ の 他

一般財源

1 議会費 88,713 0 88,713

2 総務費 1,655,724 12,931 1,668,655 12,931

3 民生費 1,844,780 0 1,844,780

4 衛生費 578,875 0 578,875

5 農林水産業費 471,731 0 471,731

6 商工労働費 76,527 0 76,527

7 土木費 1,147,293 0 1,147,293

8 消防費 454,197 0 454,197

9 教育費 461,944 0 461,944

10 災害復旧費 5 0 5

11 公債費 1,220,779 0 1,220,779

12 職員費 1,440,480 0 1,440,480

13 予備費 5,000 0 5,000

歳　出　合　計 9,446,048 12,931 9,458,979 12,931
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２　歳　入

（款） 16 道支出金　（項） 3 道委託金　　

項

目

補正前の額 補正額 計

16 道支出金 586,708 12,931 599,639

款

3 道委託金 28,956 12,931 41,887

1 総務費道委託金 23,539 12,931 36,470

歳　　入　　合　　計 9,446,048 12,931 9,458,979
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（単位：千円）

4

節

区　　分 金　額

説　　 　　　　明

選挙費委託金 12,931 衆議院議員総選挙費 12,931
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３　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 4 選挙費　　

款

項

目

補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国道支出金 地 方 債 そ の 他

一般財源

2 総務費 1,655,724 12,931 1,668,655 12,931

4 選挙費 11,435 12,931 24,366 12,931

5
衆議院議員総選
挙費

0 12,931 12,931 12,931

歳　出　合　計 9,446,048 12,931 9,458,979 12,931
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（単位：千円）

1

3

7

9

11

12

13

14

18

節

区　　分 金　額

説　　 　　　　明

報酬 663 開票管理者・立会人 187

投票管理者・立会人 476

職員手当等 4,947 選挙事務 2,000

投開票事務 2,947

賃金 410 事務補助者賃金 410

旅費 20 費用弁償 20

需用費 1,520 消耗品費

　消耗品費 1,087

燃料費

　諸車用 13

印刷製本費

　印刷製本費 135

修繕料

　修繕料 285

役務費 1,171 通信運搬費

　郵便料 1,018

手数料

　選挙公報配布 153

委託料 1,500 ポスター掲示板設置及び撤去業務委託 1,500

使用料及び賃借料 162 諸車借上料 162

備品購入費 2,538 選挙用備品費 2,538
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１　特 別 職

期末手当
（千円）

年間支給率

（人） (千円） （千円） （月分） （千円）

8,895

3.30

15,633

4.20

そ の 他 の

特 別 職

8,895

3.30

15,633

4.20

そ の 他 の

特 別 職

0

0.00

0

0.00

そ の 他 の

特 別 職

区　　　　分

25,920

地域
手当

0

663

0

24,528

24,528

0663

給　　料

25,920

25,920

25,920

0

63

報　　酬

44,680

26,958

71,638

44,680

26,295

70,975

15

354

372

0

0

63

計

長 等

議 員

計

職　員　数

3

15

417

435

3

給　　与　　費　 　　明　　細　　書

給　　　　　　与　　　　　　費

補正後

補正前

比　較

長 等

議 員

計

長 等

議 員
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（千円） （千円） (千円） (千円） (千円）

給　　与　　費　 　　明　　細　　書

給　　　　　　与　　　　　　費

寒冷地
手　当

351

351

351

351

0

35,166

0

その他の
手　　当

663

計

35,166

60,313

26,958

122,437

23,244

60,313

26,295

121,774

0

0

0

663

共　済　費

6,093

17,151

23,244

6,093

17,151

0

0

合　　　計

41,259

77,464

26,958

145,681

41,259

0

77,464

26,295

145,018

663

663

0

備　　　考
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２　一 般 職

（１）　総　括

報　酬 給　料 職員手当

(人） （千円） （千円） （千円）

補　正　後
（7）
233

105,865 654,276 394,067

補　正　前
（7）
233

105,865 654,276 389,120

比　　　較
（0）

0
0 0 4,947

扶養手当 通勤手当 住居手当

（千円） （千円） （千円）

補　正　後 20,550 9,571 22,452

補　正　前 20,550 9,571 22,452

比　  　較 0 0 0

管理職手当 管理職員特別勤務手当 児童手当

（千円） （千円） （千円）

補　正　後 20,968 54 11,135

補　正　前 20,968 54 11,135

比  　　較 0 0 0

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区　 分 増減額（千円）

職員手当 4,947 4,947

区　　 分

職員手当の内訳

職員数

区　  分

区　  分

給　　　　与　　　　費

増減事由別内訳（千円）

その他の増減分
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計

（千円） （千円） （千円）

1,154,208 209,999 1,364,207

1,149,261 209,999 1,359,260

4,947 0 4,947

時間外勤務手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

（千円） （千円） （千円） （千円）

39,304 154,471 100,798 14,510

34,357 154,471 100,798 14,510

4,947 0 0 0

地域手当

（千円）

254

254

0

時間外勤務手当 4,947

共済費 合　　計
備　　　考

( )は再任用短時間勤務職員数（外書き）

説　　　　明（千円） 備　　　　考
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